Styrelse 2019

Styrelsens konstituerande:

Ordférande: Soren Bjurstrom

Sekreterare: Annika Sim Eriksson

Kassor: Michael Stenhols

Ledamot: Inge Tomth

Ledamot Rolf Karlsson

Ledamot: Aino Eurenius

Suppleant Barbro Aastrup

Adresslista:

Soren Bjurstrom Rolf Karlsson
Vastra Brogatan 33 Norrange 134
782 35 Malung 780 64 Lima

070-6454876
soren.bjurstrom@gmail.com

072-7250088
k.rolf@outlook.com

Inge Tomth Michael Stenhols
Kristinebergsgatan 5 F Utby Klockargatan 17
792 32 Mora 795 90 Rattvik

070-3975442
inge.tomth@telia.com

Aino Eurenius

Sodra Bergsvagen 6

794 32 Orsa

070-3792822
aino.marita.eurenius@gmail.com

Barbro Aastrup

Skolgatan 16 F

795 31 Rattvik
070-6671177
barbro.aastrup@bahnhof.se

070-6814737
michael.stenhols@telia.com

Annika Sim Eriksson
Ragsveden 54

780 54 Appelbo
070-5374921
vasterdalaonwest@telia.com

Revisor:

Ordinarie Revisor . Ersattare
Birgitta Dahlkvist Gosta Lindkvist
Ostanvik, Landsvigen 88 Pellholsvagen43

790 70 Furudal
070-6594677
birgittadahlkvist@hotmail.com

780 51 Dala Jarna
gosta@prored.se
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